PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ - Проект

	00.00. 2019 года                                                                                                       № 00
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 20.12.2017 № 176

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №  887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 20.12.2017 № 176 «Об утверждении порядка предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на капитальный ремонт многоквартирных домов» (с изменениями от 21.03.2018 № 38, от 28.06.2018 № 125, от 27.09.2018 № 182) изменения, дополнив пункт 2.5 раздела 2 подпунктом 2.5.3 следующего содержания:

«2.5.3. В случае невозможности предоставления субсидии в текущем финансовом году, в связи с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств, получатель субсидии имеет основание на получение субсидии в очередном финансовом году без повторного прохождения проверки на соответствие категориям получателей субсидии, имеющих право на получении субсидии, указанным в пункте 1.4 настоящего порядка и критериям отбора организаций в качестве получателей субсидий, указанным в пункте 1.5 настоящего порядка.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                    Д.В. Юматов